
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  - załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.115.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 19 maja 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  193,00 59 966,42 0,00 60 159,42 
W Własne 0,00 59 913,42 0,00 59 913,42 
     600 Transport i łączność 0,00 59 913,42 0,00 59 913,42 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 59 913,42 0,00 59 913,42 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 59 913,42 0,00 59 913,42 
Z Zlecone 193,00 53,00 0,00 246,00 
     855 Rodzina 193,00 53,00 0,00 246,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 53,00 0,00 246,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 193,00 53,00 0,00 246,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.115.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 19 maja 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 888 857,08 756 913,42 697 000,00 2 948 770,50 
U Unijne Projekty 200 000,00 90 000,00 90 000,00 200 000,00 
     600 Transport i łączność 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 90 000,00 110 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 90 000,00 110 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 90 000,00 110 000,00 
W Własne 2 688 857,08 666 913,42 607 000,00 2 748 770,50 
     600 Transport i łączność 2 040 000,00 659 913,42 600 000,00 2 099 913,42 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 040 000,00 659 913,42 600 000,00 2 099 913,42 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00 659 913,42 600 000,00 2 099 913,42 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 244 500,00 5 000,00 0,00 249 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 500,00 5 000,00 0,00 249 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 244 500,00 5 000,00 0,00 249 500,00 
     750 Administracja publiczna 354 357,08 0,00 5 000,00 349 357,08 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 357,08 0,00 5 000,00 349 357,08 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 357,08 0,00 2 000,00 301 357,08 
               4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 0,00 1 500,00 29 500,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 2 000,00 2 000,00 50 000,00 
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 
          90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.115.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  193,00 53,00 0,00 246,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 193,00 53,00 0,00 246,00 
     Z Zlecone 193,00 53,00 0,00 246,00 
          855 Rodzina 193,00 53,00 0,00 246,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 53,00 0,00 246,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 53,00 0,00 246,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

